П Р О Т О К О Л №1

заседания Общественного совета при администрации
Логиновского сельского поселения

04.12.2023
с. Логиновка

Присутствовали: 5  членов Общественного Совета:
 Председатель: Жданова Т.К.

Сухатская В.А., Адамкин Е.Е., Костенко Л.А., Москаленко С.В.

	Приглашены:
	Артамонов П.П. -  Глава Логиновского сельского поселения

	Ерохина О.П. – заместитель Главы Администрации Логиновского сельского поселения

ПОВЕСТКА:

1.Рассмотрение проекта постановления администрации Логиновского сельского поселения  «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области».
2.Рассмотрение проекта постановления администрации Логиновского сельского поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области».
Ход заседания:
1.СЛУШАЛИ:
Ерохину О.П., заместителя Главы администрации о проектах постановлений администрации
- «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»;
- «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»;
ВЫСТУПИЛИ:
Сухатская В.А. член Общественного Совета, предложила обсудить и рекомендовать администрации Логиновского сельского поселения  принять в целом проекты постановлений:
- «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»;
- «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»;
Результаты голосования:
«За»              - 5 (пять);
«Воздержались»    - нет
«Против»     - нет;
РЕШИЛИ: рекомендовать администрации Логиновского сельского поселения принять в целом проекты постановлений
- «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»;
- «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области».

Председатель
[bookmark: _GoBack]Общественного Совета                                                    Т.К. Жданова